

Conceição do Castelo - ES, 07 de junho de 2021.

OF. GAB/PMCC nº. 234/2021.

Assunto: Encaminhamento de resposta ao Pedido de Providências.

Exmº. Srº. Presidente,

Venho por meio deste, ENCAMINHAR a V. Exa. a resposta ao Pedido de Providências nº. 160/2021, feito pelo Vereador da Câmara Municipal de Conceição do Castelo – ES, o Srº Robson Desteffani, conforme documentação em anexo, enviada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, através do Protocolo GED nº. 3891/2021.

Sem mais para o momento,

CHRISTIÁNO SPADETTO Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor: SAULO MARETO Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo - ES

Processo: 7910/2021

Tipo: Pedido de Providência: 148/2021

Área do Processo: Legislativa Data e Hora: 08/06/2021 12:29:39

**Procedência:** Christiano Spadetto - Prefeito Municipal **Assunto:** Resposta ao Pedido de Providência de n.º 160/2021, protocolado sob o n.º 7910/2021 de Autoria do

Vereador Robson Desteffani.



## CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

Conceição do Castelo - ES, 06 de junho de 2021.

Ofício SMOSU/PMCC № 189/2021

Senhor Presidente,

Em resposta ao Pedido de Providência nº 7910/2021, de autoria do Vereador Robson Desteffani, cumpre-nos informar que este Departamento da Administração Municipal irá estudar meticulosamente a possibilidade de reaproveitamento das vigas da ponte da comunidade do Angá. Contudo, torna-se relevante ressaltar que para utilizá-las em outras dependências do município, deve-se levar em consideração que é necessário realizar alterações nas cabeceiras das pontes de acordo com as dimensões das vigas. Todavia, o pedido será estudado para ser atendido brevemente.

Dessa forma, contamos com a compreensão dos nobres colegas e nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos.

Cordialmente,

CLEONE JOSÉ LORDELO BATISTA Secretário Municipal de Coras e Serviços Urbanos PORTARIA 005/202-

CLEONE JOSÉ LORDELO BATISTA

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

PORTARIA 005/2021

Ao Excelentíssimo Senhor

**SAULO MARETO** 

Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES

Av. José Grilo, 426 - Telefone: (28) 3547-1404 - CEP 29370-000 - Conceição do Castelo - ES

obras@conceicaodocastelo.es.gov.br

www.conceicaodocastelo.es.gov.br